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Saapumisohje tutkimukseen tulevalle 

Uuden lastensairaalan röntgen, magneettitutkimus 

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen 

Uusi lastensairaala (rakennus 6) 

Stenbäckinkatu 9 C, Helsinki 

Uusi lastensairaala, K. kerros 

Puhelin 050 427 1439 (sihteeri, maanantai–perjantai kello 8–15.30)  

Puhelin 050 427 1205 (hoitaja, maanantai–perjantai kello 7–20) 

Olette saaneet tutkimuksesta kertovan potilasohjeen. 

Valmistele lapsi tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan. 

Uuden lastensairaalan magneettiyksikkö sijaitsee sairaalan K-kerroksessa. 

Ilmoittautumalla pääaulan tai parkkihallin ilmoittautumisautomaatilla saat kulkuohjeet 

magneettiin. 

Magneettiin saapuessa ilmoittaudu uudestaan automaatilla, joka ohjaa sinut odotustilaan. 

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi. 

Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille. 

Tutkimukseen mukaan 

- Lapsen Kela-kortti tai henkilötodistus 

- Liitteenä oleva magneettikuvauksen turvallisuuskysely täytettynä 

Peruutukset ja siirrot 

LAPSET: Jos ette voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus. 

Peruuta aika mahdollisimman pian tai viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä 

hoitavaan yksikköön ja Uuden lastensairaalan magneettiin, puhelin 050 427 1439 

(sihteeri, maanantai–perjantai 8–15.30) tai 050 427 1205 (hoitaja, maanantai–perjantai 7–20). 

Ota yhteyttä myös, jos lapsi tai nuori sairastuu tai on vaarassa sairastua infektiotautiin (esimerkiksi 

rokot, vatsatauti, flunssa). 
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AIKUISET: Jos et voi tulla varattuna aikana magneettikuvaukseen, peruuta tai siirrä tutkimus: 

soita kuvantamisen ajanvaraus ja asiakaspalvelu, puhelin 09 471 80900 (maanantai–perjantai 

kello 8-15.30). Peruuta tai siirrä aika viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä.  

Jos saapumisesi peruuntuu tutkimuspäivänä, ota yhteys röntgeniin yllä olevaan numeroon. 

Lisätietoa 

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita puhelin 050 427 1205 arkisin kello 8–15. 

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus.fi/kuvantaminen ja www.tutkimukseen.fi. 

Anna palautetta 

Auta meitä kehittämään palveluitamme. 

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus.fi >> 

Anna palautetta. 

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys 

Uudessa lastensairaalassa on parkkihalli, jossa on rajoitetusti pysäköintitilaa. 

Ajo parkkihalliin tapahtuu Uuden lastensairaalan vasemman puoleisesta päädystä. 

Lisäksi sairaalan ympäristössä on rajoitettu määrä maksullisia pysäköintipaikkoja.  

Joukkoliikenteen reitteihin, aikatauluihin ja kulkuyhteyksiin kannattaa tutustua ennen sairaalaan 

tuloa.  

Internetsivuilta löydät lisätietoa sairaala-alueesta ja pysäköinnistä www.hus.fi >> Katso sairaalat ja 

toimipisteet >> Uusi lastensairaala >> Käyntiohjeet. 

Tietoa tutkimuspaikasta ja sen esteettömyydestä: Palvelukartta. 
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